

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/maitretruffout-pralinen-cake-edition-pralinki-mleczno-karmelowe-148-g-p-22800.html>



MaitreTruffout Pralinen Cake Edition Pralinki Mleczno-Karmelowe 148 g

Cena	12,66 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_4108-uniw
Kod EAN	9002859085338

Opis produktu

Odkryj Maître Truffout Cake Edition - pralinki mleczno-karmelowe, które przeniosą Cię w świat czekoladowego uniesienia! To niezwykła kula czekolady, w której spotykają się krucha czekolada i kuszące nadzienie czekoladowo-karmelowe.

Mleczna czekolada rozpływa się w ustach, podczas gdy karmelowe nadzienie roztacza słodką magię. A co najlepsze, pralinki teraz posiadają certyfikat pieczęci Fairtrade, co oznacza, że wybierając je, wspierasz etyczny handel i sprawiedliwe warunki pracy.

Nie czekaj! Zamów Maître Truffout Cake Edition i rozkoszuj się wykwintnym smakiem oraz wspieraj sprawiedliwy handel. To idealny prezent dla każdego, kto ceni sobie wyjątkowe smaki. Kliknij teraz i rozpocznij kulinarne przygody już dziś!

Waga: 148 g

Składniki: Czekolada mleczna [cukier, masło kakaowe, pełne MLEKO w proszku, miazga kakaowa, odtłuszczone MLEKO w proszku, emulgator: E322 (SOJA); Ekstrakt waniliowy], nadzienie o smaku mlecznej czekolady [cukier, tłuszcz roślinny (palmowy, shea; w różnych proporcjach), MLEKO w proszku pełne, MLEKO w proszku odtłuszczone, miazga kakaowa, masło kakaowe, słodka serwatka w proszku (z MLEKA), tłuszcz MLEKA emulgator: E322 (SOYA); Ekstrakt waniliowy], nadzienie karmelowe [słodzone mleko zagęszczone (MLEKO, sacharoza), syrop glukozowy, cukier, tłuszcze roślinne (palma, masło shea, emulgator: E322 (SOJA)), woda, substancja utrzymująca wilgoć: E422; cukier karmelizowany (cukier, woda, substancja utrzymująca wilgoć: E422), tłuszcz MLEKA, sól kuchenna, regulatory kwasowości: E330, E331, E339; Stabilizator: E406; naturalne aromaty].

Alergeny:Może zawierać śladowe ilości glutenu, orzechów (CH: owoce o twardej skorupce), jajek i orzeszków ziemnych.

Wartości odżywcze

100 gramów

energia	2198 kJ
energia	526 kcal
tłuszcz	31 gramów
w tym: kwasy tłuszczowe nasycone	18 gramów
węglowodany	55 gramów
z których cukrów	51 gramów
białko	6,40g
Błonnik	1,50 grama
Sól (= sól x 2,5)	0,28g